ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0001-38

Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 3463-2264 / 463-2196

e-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO N010/2023

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

cumpridas todas as Formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as

alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N010/2023,

Constitui objeto desta Licitação a Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza

para atender as necessidades das Secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Licínio

de Almeida - Bahia. O Pregoeiro ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedora a

Licitante:

LUIZ CARLOS BARBOSA PACHECO vencedor dos lotes:

LOTE I R$1.589.000,00

LOTE II R$650.000,00

LOTE III R$216.000,00

LOTE IV R$71.000,00

LOTE V R$65.416,00

LOTE VI R$19.162,00

TOTAL R$2.610.578,00

Licínio de Almeida - Bahia, 04 de Setembro de 2023.

______________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO

Pregoeiro

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0001-38

Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 3463-2264 / 463-2196

e-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2023

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas

pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a

Modalidade de Licitação – Pregão, ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2023. Constitui objeto desta Licitação a Aquisição de

gêneros alimentícios e materiais de limpeza para atender as necessidades das Secretarias

e órgãos da Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida - Bahia. E atentando ao julgamento

da Assessoria Jurídica, Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio. O Gestor HOMOLOGA o

processo licitatório. Sendo vencedora a licitante:

LUIZ CARLOS BARBOSA PACHECO vencedor dos lotes:

LOTE I R$1.589.000,00

LOTE II R$650.000,00

LOTE III R$216.000,00

LOTE IV R$71.000,00

LOTE V R$65.416,00

LOTE VI R$19.162,00

TOTAL R$2.610.578,00

Licínio de Almeida - Bahia, 05 de Setembro de 2023.

__________________________________

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
Prefeito de Licínio de Almeida-Bahia